
UCHWAŁA NR XII/128/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr VIII/84/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie zasad udzielania świadczenia pieniężnego „Bon Seniora” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 323, poz. 858, poz. 1238, poz. 1615, poz. 1871) Rada 
Miejska w Międzyzdrojach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/84/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
zasad udzielania świadczenia pieniężnego „Bon Seniora” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6522) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wniosek o przyznanie świadczenia składa się na formularzu, którego wzór, w drodze zarządzenia, 
ustali Burmistrz Międzyzdrojów. Zarządzenie to określi także sposób składania wniosku.”;; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek o przyznanie świadczenia składa się w terminie do 30 listopada 2025 r.”;; 

3) uchyla się załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9D5663D-7436-489E-BB45-B8B10129A768. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z realizacją uchwały Nr VIII/84/24. Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 
grudnia 2024 r. w sprawie w sprawie zasad udzielania świadczenia pieniężnego „Bon Seniora”, w 
celach porządkowych, wprowadza się zmiany w zakresie sposobu ustalania wzoru wniosku o 
przyznanie świadczenia oraz sposobu jego składania. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9D5663D-7436-489E-BB45-B8B10129A768. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/128/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-27T13:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




